
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Самарской области средняя общеобразовательная школа  

имени полного кавалера ордена Славы Петра Васильевича Кравцова 

с. Старопохвистнево муниципального района  

Похвистневский Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

от 31 августа 2021 г.                                                                   № 67/20-од 

 

 «Об утверждении Положения о наставничестве и Плана мероприятий (дорожной 

карты) внедрения региональной программы многофункционального наставничества 

педагогических работников 

 

  

 

 

В соответствии с протоколом заседания Педагогического совета организации от 

31.08.2022г.   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о наставничестве (Приложение 1). 

2. Утвердить План мероприятий (дорожную карту) внедрения региональной 

программы многофункционального наставничества педагогических работников 

(Приложение 2). 

3. Начать внедрение региональной программы многофункционального 

наставничества педагогических работников целевой модели наставничества с дд.мм.гггг.  

Ответственный: 

Потешкина Г.В., заместитель директора по УВР 

4. Заслушать отчет о промежуточных результатах выполнения плана на заседании 

Педагогического совета в декабре 2022г., марте 2022г.. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о.директора:                                                     Е.А.Шияпова 


